
 

CLASAMENT GENERAL 
campionatele naţionale, recorduri si competiții 

internaționale oficiale în anul competiţional 2013 
1 BC03 CSM ONESTI 1413    83 MH02 CSM DROBETA TR.SV 53 
2 CT02 CS FARUL C-TA 1218.75    84 MS07 CAM SIGHISOARA 53 
3 B008 CSA STEAUA BUC. 1074.75    85 AB03 LPS  ALBA IULIA 51.75 
4 BC02 CS STIINTA BACAU 861.24    86 B011 CSS 6 BUCURESTI 50.75 
5 HD04 CN SP.CETATE DEVA 714    87 GJ02 LPS TG. JIU 50.73 
6 CJ03 CSU CLUJ NAPOCA 640.5    88 MS03 LPS TG. MURES 50.62 
7 B002 CS DINAMO BUC. 632.75    89 AB04 CSS BLAJ 46.48 
8 DJ02 CSM CRAIOVA 547.54    90 BZ07 CSS BUZAU 45 
9 B004 CS RAPID BUC. 506.49    91 PH04 CS TELECOM-PETROM SLANIC 44.83 

10 TM01 CSM TIMISOARA 457.81    92 PH07 COL.TEH. C.ISTRATI CAMPINA 44.49 
11 CL02 CSM CALARASI 454.5    93 BC08 ACS ARENA 2011 44.43 
12 GJ01 CS PANDURII TG.JIU 453.67    94 TM02 CSS LUGOJ 44.12 
13 DJ04 CSU CRAIOVA 444.75    95 GL03 CSS TECUCI 44 
14 B003 CS OLIMPIA BUC. 416.99    96 SJ03 LS AVRAM IANCU ZALAU 44 
15 CJ02 CSS VIITORUL CLUJ NAPOCA 378.37    97 VN05 CS ATLETIC ADJUD 43.75 
16 BC07 CSM BACAU 2010 364    98 B016 PAL.NAT.COPIILOR BUC. 43.62 
17 DJ03 LPS P.T. CRAIOVA 313.5    99 SM03 LPS SATU MARE 43.25 
18 BC01 SCM BACAU 295.25    100 VS02 CSS BARLAD 43 
19 BC04 CSS BACAU 279.87    101 VN01 CSM FOCSANI 2007 41.5 
20 VS01 CS VIITORUL VASLUI 276.75    102 BN02 LPS BISTRITA 41 
21 BH04 CSU ORADEA 263.75    103 CT04 CSS 1 CONSTANTA 38.75 
22 SV01 CSM SUCEAVA 263.4    104 TR04 CSS TR. MAGURELE 38.75 
23 VS03 LPS VASLUI 250.75    105 AG05 LPS PITESTI 38.25 
24 AR01 CSM  ARAD 244.5    106 CL01 CSS CALARASI 37.24 
25 SV07 CSM DORNA 240.83    107 B013 CSS 4 BUCURESTI 36.5 
26 CJ04 LPS CLUJ NAPOCA 227.86    108 SV05 CSS G. HUMORULUI 34.75 
27 B001 CSM BUCURESTI 223.5    109 HD05 CS GHELARI HUNEDOARA 34.5 
28 VL02 CS CHIM.RM.VALCEA 211.5    110 SM01 CS SATU MARE 33.5 
29 NT01 CS CEAHLAUL PT.NEAMT 207.24    111 B006 CS ANEFS BUC. 32.75 
30 DB01 CS TARGOVISTE 206.71    112 HD03 CSS HUNEDOARA 32.75 
31 CS05 CSU RESITA 206.23    113 HR01 CSS ODORHEIU SC. 30.75 
32 BT02 LPS BOTOSANI 203.35    114 B012 CSS 3 STEAUA BUC 29.75 
33 CS06 CSM RESITA 189.9    115 BV01 CSU BRASOV 28.74 
34 IS02 LPS IASI 188.87    116 NT06 LPS PT. NEAMT 26.25 
35 PH05 CSS PLOIESTI 184.75    117 CJ06 L.AL.PAPIU ILARIAN DEJ 25.5 
36 GL04 CSU GALATI 184.72    118 SV02 CSS RADAUTI 25.5 
37 B020 ATLETIC CLUB IACRIS BUC. 184.71    119 OT01 CSS CARACAL 25.22 
38 AG04 LNPA CL.MUSCEL 184    120 CS04 LT T.VUIA-RESITA 24.62 
39 TM04 LPS BANATUL TM 178.32    121 BV02 LPS BRASOV 20.5 
40 BH03 CS CRISUL ORADEA 175    122 AR04 CS VICTORIA NADLAG 20.25 
41 B015 CSS 7  DINAMO BUCURESTI 171.61    123 SM02 L.TEORETIC CAREI 19.5 
42 VL01 CN M.B.VILCEA 169.25    124 MM01 CSM BAIA MARE 18.37 
43 NT04 LPS ROMAN 164.62    125 MM02 LPS BAIA MARE 18.25 
44 NT02 CA ROMAN 164.49    126 BZ02 CSM BUZAU 17 
45 B017 COL.NAT.O.ONIC.SUD 190 BUC. 163.37    127 IS06 CSM PASCANI 16.62 
46 CT06 LPS CONSTANTA 153.5    128 PH09 AS.CS PETROENERGIA CAMPINA 16.25 
47 BZ03 LPS I.B.SOTER BUZAU 143.45    129 MM03 CSS SIGHETUL M. 15.75 
48 AG02 CSM PITESTI 142.12    130 TL03 ACS ATLETIC DELTA CHILIAVECHE 15.23 
49 BR02 LPS BRAILA 141.25    131 AR05 CSU ARAD 15 
50 SB02 CSS MEDIAS 139.47    132 B010 CSS 1 PAJURA BUC. 14.87 
51 AG03 CSU PITESTI 133.5    133 MS06 ACS LUDUS 14.75 
52 SB03 CSS SOIMII SB 128.75    134 TL02 CSM DANUBIU TL 13.95 
53 B009 CSS TRIUMF  BUC. 119    135 DB04 CSU TARGOVISTE 13.5 
54 MS02 CSS SIGHISOARA 117    136 CS03 CSS RESITA 13.25 
55 BH05 LPS ORADEA 115.49    137 GR01 AATLETIC GIURGIU 12.25 
56 AB01 CS UNIREA ALBA IULIA 114.7    138 BZ06 CSM RM. SARAT 11.72 
57 SV03 LPS SUCEAVA 111.58    139 SJ02 CSS ZALAU 11.25 
58 BR01 CSM BRAILA 108.75    140 BC06 CSS ONESTI 11 
59 CV01 CSM SF.GHEORGHE 101.25    141 SV04 CN N.G.FALTICENI 9 
60 AG01 CS MUSCELUL CL 91.16    142 IL01 CSS SLOBOZIA 7.62 
61 CJ01 CSM CLUJ NAPOCA 89.87    143 BH02 CN S.VULCAN BEIUS 7.5 
62 OT05 CSM SLATINA 86.25    144 PH02 CS PETROLUL PLOIESTI 7 
63 BH01 CN M.EMIN. ORADEA 85.25    145 B018 CS MISCAREA CFR  BUC. 6.24 
64 DB02 CSS TARGOVISTE 80.12    146 GL01 CSM DUNAREA GL 6.12 
65 BH06 CSM ORADEA 78    147 CT01 CSA. AXI.CERNAVODA 5.25 
66 BT01 CS BOTOSANI 76.06    148 PH03 CSU PLOIESTI 5.25 
67 SJ01 CSM ZALAU 75.5    149 IS05 CS SALCAMNUL ANDIESENI IASI 5.23 
68 VN02 CS UNIREA FOCSANI 73.75    150 GR02 CSS GIURGIU 5 
69 GR03 CSM GIURGIU 73    151 AR02 LPS ARAD 4.5 
70 HD01 SCM DEVA 71    152 NT03 CSS TG.NEAMT 4.5 
71 VL03 SC.GEN.T.V.DRAGASANI 70.87    153 BH08 CSS M.VITEAZUL ORADEA 3.75 
72 GL02 CSS GALATI 66.99    154 B021 CS LOCOMOTIVA BUCURESTI 3.48 
73 IS01 CS POLI.IASI 64.08    155 AB06 CS ORASENESC CUGIR 2.98 
74 TR02 CSS ALEXANDRIA 63.81    156 GL05 LPS GALATI 2.48 
75 B014 CSS 5 BUCURESTI 62.62    157 IS04 ASCS"WEST MOLDAVIA" PASCANI 1.5 
76 VN04 SCOALA NR. 3 ADJUD 62    158 MH01 CSS DROBETA TR.SEV. 1 
77 TL01 CSS TULCEA 61.12    159 BC05 ACS CONDORUL LILIECI BACAU 0.5 
78 CV02 CSS SF. GHEORGHE 60.5    160 BV05 CS TARA BARSEI 2011 0.5 
79 BN01 CSM BISTRITA 59    161 B019 ACS VIITORII OLIMPICI BUC. 0.25 
80 CJ05 GS CHIMIE TURDA 59    162 IF01 CSS ILFOV 0.25 
81 CS02 CSS CARANSEBES 54.72    163 OT04 CSS SLATINA 0.25 
82 VN03 LPS FOCSANI 53.23            

 



 

 
CLASAMENT INTERN 

campionatele naţionale și recorduri  
 în anul competiţional 2013 

1 B008 CSA STEAUA BUC. 737.75    82 B011 CSS 6 BUCURESTI 49.75 
2 CT02 CS FARUL C-TA 718    83 BN01 CSM BISTRITA 46 
3 BC03 CSM ONESTI 538    84 BZ07 CSS BUZAU 45 
4 CJ03 CSU CLUJ NAPOCA 469.75    85 PH07 COL.TEH. C.ISTRATI CAMPINA 44.49 
5 DJ02 CSM CRAIOVA 455.54    86 BC08 ACS ARENA 2011 44.43 
6 BC02 CS STIINTA BACAU 440.24    87 GL03 CSS TECUCI 44 
7 B003 CS OLIMPIA BUC. 380.99    88 SJ03 LS AVRAM IANCU ZALAU 44 
8 GJ01 CS PANDURII TG.JIU 370.7    89 VN05 CS ATLETIC ADJUD 43.75 
9 CL02 CSM CALARASI 336.5    90 B016 PAL.NAT.COPIILOR BUC. 43.62 

10 BC07 CSM BACAU 2010 300    91 SM03 LPS SATU MARE 43.25 
11 B002 CS DINAMO BUC. 296.5    92 TM02 CSS LUGOJ 43.12 
12 BC04 CSS BACAU 279.87    93 AB04 CSS BLAJ 42.48 
13 VS01 CS VIITORUL VASLUI 276.75    94 VN01 CSM FOCSANI 2007 41.5 
14 SV01 CSM SUCEAVA 263.4    95 BN02 LPS BISTRITA 41 
15 DJ03 LPS P.T. CRAIOVA 261    96 CT04 CSS 1 CONSTANTA 38.75 
16 B004 CS RAPID BUC. 246.49    97 TR04 CSS TR. MAGURELE 38.75 
17 AR01 CSM  ARAD 229.5    98 AG05 LPS PITESTI 38.25 
18 CJ04 LPS CLUJ NAPOCA 227.86    99 TR02 CSS ALEXANDRIA 37.31 
19 CJ02 CSS VIITORUL CLUJ NAPOCA 226.37    100 CL01 CSS CALARASI 37.24 
20 DJ04 CSU CRAIOVA 205.75    101 B013 CSS 4 BUCURESTI 36.5 
21 B001 CSM BUCURESTI 199.5    102 SV05 CSS G. HUMORULUI 34.75 
22 NT01 CS CEAHLAUL PT.NEAMT 191.24    103 GJ02 LPS TG. JIU 34.73 
23 CS05 CSU RESITA 191.23    104 HD05 CS GHELARI HUNEDOARA 34.5 
24 HD04 CN SP.CETATE DEVA 190    105 B006 CS ANEFS BUC. 32.75 
25 VS03 LPS VASLUI 187.75    106 HD03 CSS HUNEDOARA 32.75 
26 BT02 LPS BOTOSANI 186.69    107 HR01 CSS ODORHEIU SC. 30.75 
27 IS02 LPS IASI 185.12    108 B012 CSS 3 STEAUA BUC 29.75 
28 B020 ATLETIC CLUB IACRIS BUC. 184.71    109 BV01 CSU BRASOV 28.74 
29 AG04 LNPA CL.MUSCEL 184    110 VS02 CSS BARLAD 28 
30 BC01 SCM BACAU 182.25    111 CJ05 GS CHIMIE TURDA 27.75 
31 PH05 CSS PLOIESTI 181.75    112 NT06 LPS PT. NEAMT 26.25 
32 VL02 CS CHIM.RM.VALCEA 171.5    113 CJ06 L.AL.PAPIU ILARIAN DEJ 25.5 
33 NT02 CA ROMAN 164.49    114 SM01 CS SATU MARE 25.5 
34 BH04 CSU ORADEA 163.75    115 SV02 CSS RADAUTI 25.5 
35 B015 CSS 7  DINAMO BUCURESTI 163.61    116 OT01 CSS CARACAL 25.22 
36 GL04 CSU GALATI 160.72    117 CS04 LT T.VUIA-RESITA 24.62 
37 DB01 CS TARGOVISTE 153.72    118 BV02 LPS BRASOV 20.5 
38 CT06 LPS CONSTANTA 153.5    119 AR04 CS VICTORIA NADLAG 20.25 
39 BH03 CS CRISUL ORADEA 151    120 SM02 L.TEORETIC CAREI 19.5 
40 NT04 LPS ROMAN 148.62    121 MM01 CSM BAIA MARE 18.37 
41 CS06 CSM RESITA 146.24    122 MM02 LPS BAIA MARE 18.25 
42 AG02 CSM PITESTI 142.12    123 IS06 CSM PASCANI 16.62 
43 TM01 CSM TIMISOARA 140.06    124 PH09 AS.CS PETROENERGIA CAMPINA 16.25 
44 TM04 LPS BANATUL TM 139.99    125 MM03 CSS SIGHETUL M. 15.75 
45 B017 COL.NAT.O.ONIC.SUD 190 BUC. 136.37    126 TL03 ACS ATLETIC DELTA CHILIAVECHE 15.23 
46 BR02 LPS BRAILA 136.25    127 AR05 CSU ARAD 15 
47 AG03 CSU PITESTI 133.5    128 B010 CSS 1 PAJURA BUC. 14.87 
48 BZ03 LPS I.B.SOTER BUZAU 130.45    129 MS06 ACS LUDUS 14.75 
49 SB03 CSS SOIMII SB 128.75    130 BZ02 CSM BUZAU 14.5 
50 VL01 CN M.B.VILCEA 121.75    131 TL02 CSM DANUBIU TL 13.95 
51 SB02 CSS MEDIAS 119.47    132 DB04 CSU TARGOVISTE 13.5 
52 B009 CSS TRIUMF  BUC. 119    133 CS03 CSS RESITA 13.25 
53 BH05 LPS ORADEA 111.49    134 GR01 AATLETIC GIURGIU 12.25 
54 AB01 CS UNIREA ALBA IULIA 109.7    135 BZ06 CSM RM. SARAT 11.72 
55 BR01 CSM BRAILA 108.75    136 SJ02 CSS ZALAU 11.25 
56 SV03 LPS SUCEAVA 98.25    137 BC06 CSS ONESTI 11 
57 CV01 CSM SF.GHEORGHE 93.25    138 MS02 CSS SIGHISOARA 9 
58 CJ01 CSM CLUJ NAPOCA 87.21    139 SV04 CN N.G.FALTICENI 9 
59 OT05 CSM SLATINA 85    140 IL01 CSS SLOBOZIA 7.62 
60 DB02 CSS TARGOVISTE 80.12    141 BH02 CN S.VULCAN BEIUS 7.5 
61 GR03 CSM GIURGIU 73    142 PH02 CS PETROLUL PLOIESTI 7 
62 GL02 CSS GALATI 66.99    143 B018 CS MISCAREA CFR  BUC. 6.24 
63 SV07 CSM DORNA 64.17    144 GL01 CSM DUNAREA GL 6.12 
64 BH01 CN M.EMIN. ORADEA 63.25    145 CT01 CSA. AXI.CERNAVODA 5.25 
65 VL03 SC.GEN.T.V.DRAGASANI 62.87    146 PH03 CSU PLOIESTI 5.25 
66 B014 CSS 5 BUCURESTI 62.62    147 IS05 CS SALCAMNUL ANDIESENI IASI 5.23 
67 VN04 SCOALA NR. 3 ADJUD 62    148 GR02 CSS GIURGIU 5 
68 TL01 CSS TULCEA 61.12    149 AR02 LPS ARAD 4.5 
69 HD01 SCM DEVA 61    150 NT03 CSS TG.NEAMT 4.5 
70 IS01 CS POLI.IASI 60.75    151 BH08 CSS M.VITEAZUL ORADEA 3.75 
71 CV02 CSS SF. GHEORGHE 60.5    152 B021 CS LOCOMOTIVA BUCURESTI 3.48 
72 SJ01 CSM ZALAU 59.5    153 AB06 CS ORASENESC CUGIR 2.98 
73 VN02 CS UNIREA FOCSANI 58.5    154 GL05 LPS GALATI 2.48 
74 BT01 CS BOTOSANI 57.73    155 IS04 ASCS"WEST MOLDAVIA" PASCANI 1.5 
75 AG01 CS MUSCELUL CL 56.5    156 PH04 CS TELECOM-PETROM SLANIC 1.5 
76 CS02 CSS CARANSEBES 54.72    157 MH01 CSS DROBETA TR.SEV. 1 
77 VN03 LPS FOCSANI 53.23    158 BC05 ACS CONDORUL LILIECI BACAU 0.5 
78 MH02 CSM DROBETA TR.SV 53    159 BV05 CS TARA BARSEI 2011 0.5 
79 MS07 CAM SIGHISOARA 53    160 B019 ACS VIITORII OLIMPICI BUC. 0.25 
80 AB03 LPS  ALBA IULIA 51.75    161 IF01 CSS ILFOV 0.25 
81 MS03 LPS TG. MURES 50.62    162 OT04 CSS SLATINA 0.25 

 



 

 
 

CLASAMENT INTERNAȚIONAL 
competiții internaţionale  

 în anul competiţional 2013 
1 BC03 CSM ONESTI 875    35 BH03 CS CRISUL ORADEA 24 
2 HD04 CN SP.CETATE DEVA 524    36 GL04 CSU GALATI 24 
3 CT02 CS FARUL C-TA 500.75    37 BH01 CN M.EMIN. ORADEA 22 
4 BC02 CS STIINTA BACAU 421    38 SB02 CSS MEDIAS 20 
5 B008 CSA STEAUA BUC. 337    39 BT01 CS BOTOSANI 18.33 
6 B002 CS DINAMO BUC. 336.25    40 BT02 LPS BOTOSANI 16.66 
7 TM01 CSM TIMISOARA 317.75    41 GJ02 LPS TG. JIU 16 
8 B004 CS RAPID BUC. 260    42 NT01 CS CEAHLAUL PT.NEAMT 16 
9 DJ04 CSU CRAIOVA 239    43 NT04 LPS ROMAN 16 

10 SV07 CSM DORNA 176.66    44 SJ01 CSM ZALAU 16 
11 CJ03 CSU CLUJ NAPOCA 170.75    45 VN02 CS UNIREA FOCSANI 15.25 
12 CJ02 CSS VIITORUL CLUJ NAPOCA 152    46 AR01 CSM  ARAD 15 
13 CL02 CSM CALARASI 118    47 CS05 CSU RESITA 15 
14 BC01 SCM BACAU 113    48 VS02 CSS BARLAD 15 
15 MS02 CSS SIGHISOARA 108    49 SV03 LPS SUCEAVA 13.33 
16 BH04 CSU ORADEA 100    50 BN01 CSM BISTRITA 13 
17 DJ02 CSM CRAIOVA 92    51 BZ03 LPS I.B.SOTER BUZAU 13 
18 GJ01 CS PANDURII TG.JIU 82.97    52 HD01 SCM DEVA 10 
19 BH06 CSM ORADEA 78    53 B015 CSS 7  DINAMO BUCURESTI 8 
20 BC07 CSM BACAU 2010 64    54 CV01 CSM SF.GHEORGHE 8 
21 VS03 LPS VASLUI 63    55 SM01 CS SATU MARE 8 
22 DB01 CS TARGOVISTE 52.99    56 VL03 SC.GEN.T.V.DRAGASANI 8 
23 DJ03 LPS P.T. CRAIOVA 52.5    57 AB01 CS UNIREA ALBA IULIA 5 
24 VL01 CN M.B.VILCEA 47.5    58 BR02 LPS BRAILA 5 
25 CS06 CSM RESITA 43.66    59 AB04 CSS BLAJ 4 
26 PH04 CS TELECOM-PETROM SLANIC 43.33    60 BH05 LPS ORADEA 4 
27 VL02 CS CHIM.RM.VALCEA 40    61 IS02 LPS IASI 3.75 
28 TM04 LPS BANATUL TM 38.33    62 IS01 CS POLI.IASI 3.33 
29 B003 CS OLIMPIA BUC. 36    63 PH05 CSS PLOIESTI 3 
30 AG01 CS MUSCELUL CL 34.66    64 CJ01 CSM CLUJ NAPOCA 2.66 
31 CJ05 GS CHIMIE TURDA 31.25    65 BZ02 CSM BUZAU 2.5 
32 B017 COL.NAT.O.ONIC.SUD 190 BUC. 27    66 OT05 CSM SLATINA 1.25 
33 TR02 CSS ALEXANDRIA 26.5    67 B011 CSS 6 BUCURESTI 1 
34 B001 CSM BUCURESTI 24    68 TM02 CSS LUGOJ 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


